

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<https://bielko-biala.policja.gov.pl/ka2/ruch-drogowy/bezpieczenstwo-piesznych/340818,Bezpieczny-ryklista-w-Szczyrku.html>
2023-01-31, 15:08

BEZPIECZNY CYKLISTA W SZCZYRKU

Dzisiaj bielscy policjanci, mundurowi z komendy wojewódzkiej i przedstawiciele Urzędu Miasta w Szczyrku w ramach działań „Bezpieczne Wakacje” przeprowadzili kolejną już akcję pn. „Bezpieczny ryklista”. Jest ona skierowana do niechronionych uczestników ruchu drogowego, rowerzystów i użytkowników hulajnóg. Mundurowi i urzędnicy przypominali o zasadach bezpieczeństwa oraz rozdawali elementy obowiązkowego wyposażenia roweru i kodeksy drogowe. Dziękujemy przedstawicielom mediów za promocję naszej akcji.

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej wspierani przez kolegów z Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Katowicach wraz z przedstawicielami Urzędu Miasta w Szczyrku spotkali się z rowerzystami na Placu Świętego Jakuba w Szczyrku. Akcja, którą bielscy policjanci i dziennikarze prowadzą pod nazwą „Bezpieczny ryklista”, jest elementem ogólnopolskiej akcji pn. „Bezpieczne Wakacje”. Jej celem jest zwracanie uwagi użytkownikom rowerów i hulajnóg – także tych elektrycznych na konieczność przepisowego korzystania z dróg, a także jazdy z wyobraźnią. Policjanci przy takich okazjach zwracają także uwagę kierowcom pojazdów mechanicznych na bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Mundurowi zachęcali także do korzystania z kasków ochronnych, bo chociaż to nie jest wymagane przepisami, to w sytuacji upadku i uderzenia w głowę może być decydujące dla życia i zdrowia rowerzysty. Stróże prawa zwracali też uwagę na to, czy rowery są wyposażone w obowiązkowe oświetlenie. Odpowiadali na pytania najmłodszych amatorów jednośladów, którzy mogli też zasiąść za kierownicą policyjnego radiowozu i poczuć się przez chwilę jak prawdziwy policjant. Wszyscy uczestnicy otrzymywali elementy obowiązkowego wyposażenia rowerów, kodeksy drogowe i okolicznościowe gadżety, które będą im przypominały o przestrożach, które usłyszeli.

Dziękujemy przedstawicielom mediów za włączenie się w akcję i tym samym promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.



